B b

matis

matis prorsus liberata, quæ die sequenti ut prius non revirescabant; Urinâ verò & appetitu integrè restitutis, quasi ex Orci haucibus erupta convalevit. Quocirca postquam *Emulsionem ex Sem. Papav.* *Melon.* àa *zjs.* *Sem. Papav.* alb. *zij.* *Amygd.* d. n° v. *Aqu.* *Hord.* *liss.* *Aqu.* *Ras.* *rub.* *zij.* & *Sacch.* alb. *zj.* confecta, præscripsimus, & repetitionem *Corticis* ter, quaterve in die ad triduum; Et valediximus; atque eisdem hue ulque optimâ valetudine utitur, nisi quod, ex præmaturâ Aëris mutatione ante usum *Corticis*, post v. vel vi. dies, levem priorum Symptomatum revirescentiam passa est, que exhibitione *Decoili amari purg.* & repetitione *Corticis* facile prosligabatur.

Historia

Historia VIII.

Dominus *Stradwick*, Vir quadragenerius, Amicus meus integerrimus, habens ad insigne *Alvearis* in Plateâ dictâ ^{Zorop} *Pleuriti-*
^{lans.} *Snow-Hill*, qui à multis retrò annis, ab Hepatis imbecillitate sibi in *Illerum* inciderat, & cujus Pulmones Phlegmate viscido quadranteū infarciebantur, sub initium Junii 1691. à Frigore suscepto Febricitare incipiens, dolore Lateris admodum molesto corripiebatur, & post multa incassum à mulierculis intus & extrà ad dolorem allevandum tentata, fessa *Pleuritide* laborare credens, Junii tertio *zxiij.* vel xiv. Sanguinis è cubito detrahendas jussit, dein horâ somni, Haustum *Aque Theriacalis seu Epidemiae* à scipo peculiari modo parata (quam semper laudibus tanquam *Panacæam* effere solebat) deglutiit. Ubi autem Junii 4^o. omnia in pejus ruerent, me accersebat. Adveniens, eum inveni vestitum, obambularem in area domus, nullo Regimine Diætæ circumscriptum. Temperies mitis, Pulsus verò erat celer, & Urina intensè rubra atque in colorem lateritium præcipitata; Noctes cum multâ jactatione insomnes transigebat, de Dolore Lateris, Infarctione Pulmonum, & Tussi

duxat taxat conquerebatur; Sed *Febris* Συνάξις *Spuria*, cuius Exacerbationes nocte recidudefebant (ut mihi ex Pulsū, & Urinā liquidō constabat) erat primarius Morbus, atque *Tussis*, *Infartio Pulmonum* insolita, ac *Dolor Lateralis* ab hac Συνάξει Rheumaticā ortum suum trahebant. Ideoque, ne Febris, ob Regiminis neglectum, & celebratam Venæctionem Spiritibus pessundatis, in *Malignam* degeneraret Bolum ex *Theriac.* *Androm.* & *Pulu.* *Gafcon.* aā ȝβ. conseq̄t. horā somni exhibendum jussi, cum *Cochl.* iv. vel. v. *Julapii* sequentis, quod etiam ad libitum propinabantur. R. *Aqu.* *Meliss.* *Ceraf.* nigr. aā ȝv. *Epidem.* ȝij. *Syrup.* *Caryoph.* ȝx. M. F. *Julap.* Mane sequenti ȝj. *Pulu.* *Peruv.* in formam Haustūm redactam præscripti, quartā quāque horā repetendam; Ut Phlegma viiscidum facilius ē Bronchis educeretur; *Linclum* Cochlearium ad libitum sumpsit. Die sequenti, Julii sc. 5°. a domo suā rusticā in Urbem reversus, Collegam meum Eximium D. D. *Carolum Goodall*, ut mecum consuleret advocavit, qui, totā re auditā, lobentissimē mecum consentiebat *Cortic Peruv.* fomitem Venenatum esse delendum, nec dubitavimus, quin Symptoma inde orta vel sponte exularent, vel Remediis propriis facilē cederent; Quandoquidem verò ægrum